
— 9157 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 102

Za³¹cznik nr 2
do Regulaminu wynagradzania

uchwa³a Nr XXI/118/2009
Rady Gminy Krzemieniewo

z dnia 9 kwietnia 2009 r.

WYSOKO�Æ DODATKÓW ZA TRUDNE WARUNKI PRACY

Poz. 1605, 1606

/ � 7 � �

' � � � �
�� � �

� �
�

�

� � �

��
3 � � � � � � � �

� � � � �
���

��

3 � � � � � � ��
� � � �� �� �

� � � � � ��
� � � �� � � ��

� �� � � � �
� � � �� �� �
� ��

���

1606

UCHWA£A Nr 428 RADY MIASTA KONINA

z dnia 15 kwietnia 2009 r.

w sprawie utworzenia odrêbnych obwodów g³osowania na terenie Miasta Konina dla przeprowadzenia wyborów
pos³ów do Parlamentu Europejskiego zarz¹dzonych na dzieñ 7 czerwca 2009 roku

Na podstawie art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2004
r. � Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz.U.
Nr 25, poz. 219 z pó�n. zm.) w zwi¹zku z art. 30 ust 1-3 ustawy
z dnia 12 kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Pol-
skiej (Dz.U. z 2007 r. Nr 190, poz. 1360 z pó�n zm.) oraz
postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia
9 marca 2009 w sprawie zarz¹dzenia wyborów pos³ów do
Parlamentu Europejskiego (Dz.U. Nr 25, poz. 219, z pó�n. zm.)
Rada Miasta Konina uchwala, co nastêpuje:

§1. Tworzy siê odrêbne obwody g³osowania oraz ustala
ich numery oraz granice zgodnie z Za³¹cznikiem do niniejszej
uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Konina.

§3. Po jednym egzemplarzu uchwa³y przekazuje siê Wo-
jewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w
Koninie.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego. Uchwa³ê podaje siê do wiadomo�ci publicznej w
sposób zwyczajowo przyjêty.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Konina
(-) Wies³aw Steinke



— 9158 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 102 Poz. 1606, 1607

Za³¹cznik
do uchwa³y nr 428

Rady Miasta Konina
z dnia 15 kwietnia 2009 r.

WYKAZ NUMERÓW I GRANIC ODRÊBNYCH OBWODÓW G£OSOWANIA UTWORZONYCH W ZWI¥ZKU Z ZARZ¥DZE-
NIEM WYBORÓW POS£ÓW DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO NA DZIEÑ 7 CZERWCA 2009 R.

1 � * �

�� : �6 �=

�� : �6 �=

1607

UCHWA£A Nr 429 RADY MIASTA KONINA

z dnia 15 kwietnia 2009 r.

w sprawie utworzenia sta³ych obwodów g³osowania oraz ustalenia ich numerów i granic na terenie Miasta Konina

Na podstawie art. 30 ust. 2 w zwi¹zku z art. 31 ust. 1
ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. � Ordynacja wyborcza do rad
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r.
Nr 159, poz. 1547 z pó�n. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) Rada Miasta Konina uchwala,
co nastêpuje:

§1. Tworzy siê na terenie Miasta Konina sta³e obwody
g³osowania oraz ustala ich numery i granice zgodnie z Za³¹cz-
nikiem nr 1 do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Konina.

§3. Po jednym egzemplarzu uchwa³y przekazuje siê Wo-
jewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w
Koninie.

§4. Traci moc uchwa³a Nr 772 Rady Miasta Konina z dnia
10 lipca 2002 roku w sprawie utworzenia sta³ych obwodów
g³osowania na terenie Miasta Konina.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego. Uchwa³ê podaje siê do wiadomo�ci publicznej w
sposób zwyczajowo przyjêty.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Konina
(-) Wies³aw Steinke

Za³¹cznik nr 1
do uchwa³y nr 429

Rady Miasta Konina
z dnia 15 kwietnia 2009 r.

NUMERY I GRANICE OBWODÓW G£OSOWANIA OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH

1
* �

�

��0��' ��' ��5��' ��$��' ��(��' ��* ��3�
* ��* ��.��, ��0��. ��0��. ��1 ��=��1 ��(�
2 ��3 ��-��3 ��3 ��0��5 ��6 ��6 ��= �
= ��*��=


